
УХВАЛА 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

від 26 вересня 2024 року 

«Про перевірку навчальної, наукової та виховної діяльності факультету 

управління, економіки та права за 2022-2024 рр.» 

 

Заслухавши доповідь голови комісії з перевірки факультету управління, економіки та 

права декана факультету будівництва та архітектури Андрія Мазурака і доповідь декана 

факультету управління, економіки та права Володимира Коваліва, Вчена рада ухвалила: 

 

1. Роботу факультету управління, економіки та права ЛНУП за період 2022-2024 рр. 

визнати задовільною. 

 

2. Покращувати матеріально-технічну базу факультету, забезпечуючи її сучасними 

програмними продуктами та комп’ютерним обладнанням для підвищення якості 

викладання за ОПП. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

3. Залучати практиків та представників інших освітніх закладів до атестації 

здобувачів вищої освіти. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

4. Розвивати наукове та освітнє партнерство з вітчизняними і закордонними ЗВО для 

реалізації міжнародних та національних науково-дослідних програм. Запровадити 

практики участі іноземних викладачів в освітньому процесі факультету. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

5. Розширити співпрацю із підприємствами та організаціями, профіль діяльності 

яких відповідає спеціальностям, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти на факультеті. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

6. Розширити практику дуальної форми навчання та внутрішньої і зовнішньої 

академічної мобільності здобувачів вищої освіти. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

7. Активізувати підготовку та видання навчальних посібників, практикумів і 

підручників з освітніх компонент, що передбачені ОПП. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

8. Провести пошук креативних форм роботи з молоддю з національно-патріотичного 

виховання, забезпечувати їх соціальну мобільність та адаптацію в суспільстві. 



Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

9. Підвищити публікаційну активність у періодичних виданнях, що індексуються 

наукометричними базами даних Scopus та Web of Science. 

Відповідальні: завідувачі кафедр, науково-педагогічні працівники. 

Термін виконання: постійно. 

 

10. Активізувати роботу НПП факультету щодо подачі проєктів на вітчизняні 

конкурси в рамках програм бюджетного фінансування та формування проєктних 

пропозицій в рамках програм Erasmus+. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 31.12.2024. 

 

11. Активізувати участь здобувачів вищої освіти у міжнародних наукових та освітніх 

проєктах, стипендіальних програмах, конкурсах та інших наукових заходах, впровадити 

нові двосторонні програми і програми обміну для студентів та науково-педагогічних 

працівників. 

Відповідальні: декан факультету, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

12. Активізувати роботу студентських наукових гуртків з метою підвищення якості 

наукової роботи студентів та молодих вчених, у т. ч. збільшення чисельності переможців 

на Всеукраїнських олімпіадах, наукових конкурсах. 

Відповідальні: завідувачі кафедр, голова ради молодих вчених, керівники 

студентських наукових гуртків. 

Термін виконання: постійно. 

 

13. Забезпечити своєчасне та якісне проходження стажування та підвищення 

кваліфікації науково-педагогічними працівниками, зокрема сприяти закордонному 

науковому стажуванню (в умовах війни або карантинних  обмежень – дистанційно). 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: постійно. 

 

14. Збільшити кількість навчальних дисциплін, що викладаються англійською мовою. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 15.02.2025. 

 

 

 


